ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO FLAZO »
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN FROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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20,049,448.35
1,477,798.40

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

21,527,246.75

0.00
0.00

147,862,019.00
40, 682, 854.40
2,334,253.30

-45,882,551.42

0.00
0.00

0.00

144,996,575.28

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Junio de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

16,729,216.64
1,202,763.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

17,931,979.64

0.00
0.00

147,062,019.00
38,354,108.40
2,245,339.30

-42,732,821.90

0.00
0.00

0.00

145,728, 644.80

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA

¥/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CTRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA FUBLICA A LARGD PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA

¥/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO...c.civencnssansassassanasannnss

HACTENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA POUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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2,977,465.42
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

2,977,465.42

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,252,932.25

1,252,932.25

4,230,3597.67

137,872, 966.32

135,710,894.44
2,162,071.88
0.00

€,216,776.90
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

6,216,776.90

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,316,843.11

1,316,842.11

7,533,620.01

135,710,894.44

135,710,894, 44
0.00
0.00
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Junio de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

2020 2019 2020 2019
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 24,420,458.04 20,416,109.99
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / 8,313,094.10 1,275,176.81
DESAHORRC)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 16,107,363.94 19,140,933.18
REVALOOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 0.00 0.00

EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00 0.00

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

POBLICA/FATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADC POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.00 0.00
MONETARTOS

TOTAL HACTENDA PUBLICA/PATRIMONIO...... tassasaans 162,293,424.36 156,127,004.43

TOTAL DEL ACTIVO....cstesncscsnasassscassasnannas 166,523,822.03 163, 660,624.44 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO... 166,523,822.03 163, 660, 624.44

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son zonablemente correctos y son responsabllidad 1 emisor.
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